



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **BH INTERNATIONAL MOMSAGENTUR ApS**

**Eksportvej 2, st., 6330 Padborg**

**Company reg. no. 11 18 96 95**

**Annual report**

**1 April 2024 - 31 March 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2025.

---

**Johannes Kats**

Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

BH INTERNATIONAL MOMSAGENTUR ApS  
Eksporthvej 2, st.  
6330 Padborg

Company reg. no. 11 18 96 95  
Financial year: 1 April - 31 March

### Board of directors

Johannes Kats  
Martijn Patrick Hazebroek  
Dalal Mohammed Al Saad  
Dennis Lambertus Leonardus van den Berg

### Managing Director

Thomas Storm Autzen

### Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

### Parent company

IDS Europe B.V.

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

The company's main activities are the recovery of VAT abroad and related activities, including financing VAT receivables for customers.

Income from ordinary activities after tax totals DKK 12.627.414 against DKK thousand 14.776. Last year's financial year included 13 months. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The total equity is as of March 31st 2024 DKK. 18.401.811.

## Income statement

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/4 2024 - 31/3 2025	1/3 2023 - 31/3 2024
<b>Gross profit</b>	<b>30.021.590</b>	<b>30.996</b>
1 Staff costs	-13.210.209	-11.817
<b>Operating profit</b>	<b>16.811.381</b>	<b>19.179</b>
Other financial income	238.663	548
Other financial expenses	-838.148	-753
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>16.211.896</b>	<b>18.974</b>
Tax on net profit or loss for the year	-3.584.482	-4.198
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>12.627.414</b>	<b>14.776</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	13.700
Transferred to retained earnings	12.627.414	1.076
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>12.627.414</b>	<b>14.776</b>

## Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<b>Assets</b>		2025	2024
<u>Note</u>			
<b>Non-current assets</b>			
Deposits		75.000	75
Total investments		75.000	75
<b>Total non-current assets</b>		<b>75.000</b>	<b>75</b>
<b>Current assets</b>			
Trade receivables		915.696	2.201
Contract work in progress		3.617.526	3.029
Receivables from group enterprises		552.758	0
Deferred tax assets		48.513	64
Income tax receivables		115.396	0
Other receivables		10.552.918	19.089
Prepayments		216.418	21
Total receivables		16.019.225	24.404
Cash and cash equivalents		15.278.289	5.720
<b>Total current assets</b>		<b>31.297.514</b>	<b>30.124</b>
<b>Total assets</b>		<b>31.372.514</b>	<b>30.199</b>

## Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	210.500	211
Retained earnings	18.191.311	5.563
<b>Total equity</b>	<b>18.401.811</b>	<b>5.774</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	2.173.533	2.676
Payables to group enterprises	239.225	0
Income tax payable	0	325
Income tax payable to group enterprises	0	3.904
Other payables	10.557.945	3.820
Extraordinary dividend not paid	0	13.700
Total short term liabilities other than provisions	12.970.703	24.425
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>12.970.703</b>	<b>24.425</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>31.372.514</b>	<b>30.199</b>

## 2 Contingencies

## Notes

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

	1/4 2024 - 31/3 2025	1/3 2023 - 31/3 2024
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	11.220.248	10.124
Pension costs	1.799.639	1.549
Other costs for social security	190.322	144
	<b>13.210.209</b>	<b>11.817</b>
Average number of employees	22	20

## 2. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK thousands 235. The leases have 6-7 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK thousands 128.

The company has entered into a lease agreement. The lease agreement can be terminated with 6 months notice. Lease for the notice period amounts to DKK thousands 167.

#### Other contingencies:

There is provided a payment guarantee towards trade partners for the amount of DKK thousands 29.846.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Q8 Danmark A/S, company reg. no. 61082913 as of 29.02.2024 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.